
Contacto

Teléfono +34 965841300
Fax +34 966885700
Correo Electrónico serviciojuridico@altea.es

Dirección Postal

Plaza José María Planelles, 1
(03590) Altea España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente NG02/2024 (Expte. Gestiona 874/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Altea
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://altea.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xah8iZz6xaYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto Desarrollo de Integración con Carpeta Ciudadana Línea 5. PRTR
Componente 11.i3 del Ayuntamiento de Altea

Proyecto Desarrollo de Integración con Carpeta Ciudadana Línea 5. PRTR Componente 11.i3 del AyuntamientoDescripción 
de Altea
Valor estimado del contrato 59.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.390 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.000 EUR.

Clasificación CPV
72100000 - Servicios de consultoría en equipo informático.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Jose María Planelles
Plaza José María Planelles, 1,
(03590) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://altea.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xah8iZz6xaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 59.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

Formalizado

Adjudicatario

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN S.A.
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plataforma Logística PLAZA C/. Bari, 39 - Planta Baja Oficina A
(50197) Aragón España

Contacto

Teléfono 976300110
Correo Electrónico documentacion@espublico.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.390 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4473421
Fecha de Formalización 19/06/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/06/2024

Motivación

Motivación Acuerdo Junta de Gobierno Local 12 de junio de 2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mayor número de horas destinada a formación de usuarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Curso de capacitación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=icSXa4wLQRxVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013638376 |  2024-000704278 | Thu, 27 Jun 2024 09:30:02:858 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56127217818040253611340550501440852615 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=icSXa4wLQRxVq4S9zvaQpQ%3D%3D

